PAGE
2

[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	13.10.2023
	№
	1333

	г. Сокол

	О признании утратившими силу некоторых муниципаль-ных правовых актов в сфере закупок

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 101 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», законом Вологодской области от 06.05.2022 № 5119-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Сокольского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Сокольского муниципального округа Вологодской области» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Сокольского муниципального района от 04.12.2014 № 473 «О порядке осуществления муниципальными заказчиками и заказчиками Сокольского муниципального района контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта»;
постановление администрации сельского поселения Архангельское Сокольского муниципального района от 14.02.2018 № 10 «О порядке осуществления муниципальными заказчиками контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта»;
постановление администрации сельского поселения Биряковское Сокольского муниципального района от 09.02.2018 № 6 «О порядке осуществления муниципальными заказчиками контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта»;

постановление администрации сельского поселения Воробьевское Сокольского муниципального района от 09.02.2018 № 10 «О порядке осуществления муниципальными заказчиками контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта»;

постановление администрации сельского поселения Двиницкое Сокольского муниципального района от 15.02.2018 № 16 «О порядке осуществления муниципальными заказчиками контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта»;
постановление администрации сельского поселения Пельшемское Сокольского муниципального района от 09.02.2018 № 12 «О порядке осуществления муниципальными заказчиками контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта»;
постановление администрации сельского поселения Пригородное Сокольского муниципального района от 09.02.2018 № 20 «О порядке осуществления муниципальными заказчиками контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта»;
постановление администрации сельского поселения Чучковское Сокольского муниципального района от 15.02.2018 № 8 «О порядке осуществления муниципальными заказчиками контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта»;
постановление администрации города Кадников Сокольского муниципального района от 12.02.2018 № 22 «О порядке осуществления муниципальными заказчиками контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта»;
постановление администрации города Сокол Сокольского муниципального района от 13.02.2018 № 57 «О порядке осуществления муниципальными заказчиками контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сокольская правда» и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин